
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.07.2022 № 778

О внесении изменений в постанов-
ление  администрации  района  от
27.04.2022 № 484 «Об установлении
публичного сервитута»

В целях уточнения лица, в пользу которого устанавливается публичный
сервитут,  на основании заявления общества с ограниченной ответственностью
«Газпром газификация» (ООО «Газпром газификация»)

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Внести следующие изменения в постановление администрации района

от 27.04.2022 №484 «Об установлении публичного сервитута»:
1.1 В пункте 1 и далее по тексту слова «ООО «Газпром межрегионгаз» за-

менить словами «ООО «Газпром газификация».
2.  Комитету  по  управлению муниципальным имуществом,  градострои-

тельству и архитектуре администрации района в течение пяти рабочих дней со
дня издания настоящего постановления:

2.1. направить копию настоящего постановления в Управление федераль-
ной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Влади-
мирской области;

2.2. разместить настоящее постановление  на официальном сайте админи-
страции района и опубликовать в средствах массовой информации;

2.3. направить копию настоящего постановления  ООО «Газпром  газифи-
кация».

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания,
подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте
администрации района.

Глава администрации района А.В. Кабенкин


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

